
 

 
 

Znak: IN.271.49.2022.SP      Mirzec, dnia 25.10.2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 uPzp) na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 347035T 

Trębowiec Krupów – DW 744 (II etap)”. 

Nr ogłoszenia nr 2022/BZP 00388522/01z dnia 12.10.2022 r. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w 

postepowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 347035T Trębowiec Krupów – DW 744 (II etap)”, Wykonawca zadał pytania, 

na które Zamawiający po uzyskaniu opinii jednostki projektowej, udzielił następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Prosimy o określenie ilości punktów stabilizacji pasa drogowego jaką należy 

wykonać? Czy punkty należy umieścić na załamaniu granic czy dla granic każdej działki 

leżącej wzdłuż inwestycji? 

Odpowiedź: Stabilizację pasa drogowego należy wykonać na załamaniach granic. 

Pytanie nr 2: Dotyczy robót ziemnych: 

 

Prosimy o zamieszczenie tabel robót ziemnych i przekrojów poprzecznych. 



 

 
 

Odpowiedź: Tabela robót ziemnych i przekroje poprzeczne są zamieszczone w 

projekcie technicznym (Załącznik nr 9 do SWZ - Dokumentacja techniczna). 

3. Dotyczy pozycji 5d.2. Czy w tej pozycji należy ująć koszty wykonania wykopów bez 

odwozu? Czy materiał ma być wykorzystany do nasypów? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem poz. 5 urobek ma być wykorzystany na miejscu. 

Poprawiono pozycję przedmiarową. 

4. Dotyczy pozycji 6d.2. Czy w tej pozycji należy ująć koszty wykonania wykopów z 

odwozem? Materiał do utylizacji? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem poz. 6 wykopy z utylizacją. Poprawiono pozycję 

przedmiarową. 

5. Dotyczy pozycji 7d.2. Czy w tej pozycji należy ująć koszty wykonania nasypów z 

materiału z wykopu? Dlaczego jest ilość 83,1m3 skoro w pozycji 5d.2 jest 329,78m3. 

Odpowiedź: Pozycja 7 dotyczy wykonania nasypów ziemią z wykopów. Poprawiono 

pozycję przedmiarową. 

6. Prosimy o określenie długości gwarancji na oznakowanie poziome i pionowe jaką 

należy przewidzieć. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, zaoferowany przez Wykonawcę okres 

gwaranci, będzie obejmował cały przedmiot zamówienia, czyli także przedmiotowe 

oznakowanie poziome i pionowe. W związku z powyższym Zamawiający informuje, 

iż Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu winien uwzględnić w 

swoje ofercie wszystkie koszty realizacji zadania, jak również ewentualnych napraw 

gwarancyjnych (w tym także związanych z odtworzeniem oznakowania poziomego 

lub pionowego) w trakcie trwania całości okresu gwarancji. 

7. Prosimy o podanie grubości podsypki pod ażurami jaką należy ująć w robotach.  

Odpowiedź: Pod płytami ażurowymi należy wykonać podsypkę gr. 5 cm z piasku. 



 

 
 

8. Prosimy o określenie grubości podsypki pod rury na rysunku jest 5cm i 8cm. Czy ilość 

kruszywa ujęta jest w pozycji 17d.6? 

 

 

Odpowiedź: Przepust posadowiony na ławie z kruszywa łamanego gr. 30cm ujęty w 

pozycji 17. Dodatkowo należy wykonać podsypkę piaskową gr. 5 cm pod rurą PEHD. 

 W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią 

uzupełnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załącza SWZ 

zaktualizowany na dzień 25.10.2022 r. oraz Przedmiar robót, tym samym informujemy, iż 

termin składania ofert zostaje ustalony do dnia 02.11.2022 r. do godz. 10:00. 
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